
  

 

 

     

 

SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA EM ALAGOAS 
 

 

 

SUPERINTENDENTE  
Alay Correia de Amorim 

 

 

 

SEÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS 

Mariluce Freitas Bomfim Amorim 

 

 

 

 

 

 

BOLETIM LOCAL 

DE PESSOAL  
 

 

 

 

 

Nº 06/2014 
 

 

 

 

 

 28 DE FEVEREIRO 2014 
 

 

 
AV. FERNANDES LIMA, 72, FAROL - CEP-57.050-900 

Maceió - AL 

FONES: 82.3215-4711 e 82.3215-4712 - FAX: 82.3215-4703 -  E-mail: sgp-al@agricultura.gov.br 

mailto:sgp-al@agricultura.gov.br


 

 
 

 
 

 

 

BOLETIM LOCAL PESSOAL – Nº 06/2014 

SEXTA-FEIRA DE 28.02.2014 

I SEÇÃO 

SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA EM ALAGOAS 

 
 

LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE 
 

 

   

       NOME MATRÍCULA AFASTAMENTO 

LEONARDO DE AZEVEDO LESSA 1572160 24/02/2014 A 25/03/2014 

 

 

 

ALAY CORREIA DE AMORIM 

Superintendente Federal de Agricultura em Alagoas  

 

 

 

  
 

 

           

 

        

 

                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
BOLETIM LOCAL PESSOAL – Nº 06/2014 

SEXTA-FEIRA DE 28.02.2014 

II SEÇÃO 

SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA EM ALAGOAS 

 

CONCESSÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS 

 

NOME CPF PROC. PERÍODO VALOR 

HELENO SANTOS 
DE MORAES 

119.390.564-04 000142/2014-09 

 
27/02/2014 a 

17/03/2014 

400,00 

JÉSU SILVA 

FERREIRA 

420.549.024-68 000143/2014-45 28/02/2014  a 

28/02/2014 

60,00 

CELSO WALTER 

COSTA DE BARROS 

286.931.594-53 000135/2014-07 26/02/2014  a  

14/03/2014 

249,00 

 

 

ALAY CORREIA DE AMORIM 

Superintendente Federal de Agricultura, em Alagoas. 

 



 

 

 
 

BOLETIM LOCAL PESSOAL – Nº06/2014 

SEXTA-FEIRA DE 28/02/2014 

III SEÇÃO 
      

                         PORTARIA Nº 012 /2014                                  Em 24/02/2014 
 

 

 

            O SUPERINTENDENTE FEDERAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E 

ABASTECIMENTO EM ALAGOAS, usando das atribuições que lhe confere o inciso XXII, Art. nº 44, do 

Regimento Interno das Superintendências Federais de Agricultura, aprovado pela Portaria Ministerial nº 428, 

de 09 de junho de 2010, publicado no DOU de 14 de junho de 2010, resolve: 

 

 

  DESIGNAR 

  

 

            EDUARDO JOSÉ COSTA NEVES, ocupante do cargo de Assistente Administrativo, Classe D, 

Padrão I, matrícula SIAPE nº 1366058 e ANTÔNIO EMANUEL PEREIRA OLIVEIRA, ocupante do 

cargo de Agente Administrativo, Classe A, Padrão III, matrícula SIAPE 1812661, respectivamente da Tabela 

de Pessoal e do Quadro de Pessoal deste Ministério, para exercerem as funções de Fiscal Titular e Fiscal 

Substituto do Contrato nº 01/2014, celebrado entre esta SFA-AL e a empresa CENTRAL VEÍCULO DE 

ALAGOAS LTDA-EPP – CNPJ nº 08.434988/0001-09, para prestar seus serviços em proveito desta 

Superintendência. 

              Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação. 

 

 

    

 

ALAY CORREIA DE AMORIM 

Superintendente Federal de Agricultura em Alagoas  

 

 

  

 

 

              

                             

 

 

                                         

             
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


